UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Ba Bích, ngày     tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

V/v cập nhật đầy đủ thông tin hồ sơ trên phần mềm

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức

Thực hiện theo Công văn số 764/UBND, ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân huyện Ba Tơ về việc cập nhật đầy đủ thông tin hồ sơ trên phần mềm

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức

UBND xã Ba Bích đã kiểm tra, rà soát và đã cập nhật đầy đủ thông tin trong

phần mềm hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức. Kính báo cáo UBND huyện, Phòng

Nội vụ huyện theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: Vt.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-04-17T16:04:37+0700

		2023-04-17T16:06:19+0700

		2023-04-17T16:06:19+0700

		2023-04-17T16:06:19+0700